
ZARZĄDZENIE Nr 1782/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

528 i 583),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

655, 1079 i 1283) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych;

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

     Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 1782/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
855 Rodzina - -90 000,00 - - - 90 000,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

000346-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
190,00 190,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 190,00 190,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00 190,00 - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
-190,00 -190,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -190,00 -190,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -190,00 -190,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - -90 000,00 - - - 90 000,00 - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z 
gminy

10
-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -



3

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -90 000,00 - - - 90 000,00 - - -

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
013

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego 
i adaptacyjnego dla młodzieży uchodźców

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 108 996,00 - - - - 108 996,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 790,00 - - - - 19 790,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 700,00 - - - - 700,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 730,00 - - - - 730,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 86 340,00 - - - - 86 340,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 458,00 - - - - 458,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 978,00 - - - - 978,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -108 996,00 - - - - -108 996,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -108 996,00 - - - - -108 996,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
025

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego 
i adaptacyjnego dla dzieci uchodźców w akademikach i schroniskach 
młodzieżowych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 119 681,00 - - - - 119 681,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 051,00 - - - - 50 051,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 56 755,00 - - - - 56 755,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 175,00 - - - - 1 175,00 - - -



4

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 - - - - 1 200,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -119 681,00 - - - - -119 681,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -119 681,00 - - - - -119 681,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy
750 Administracja publiczna - 75 000,00 - - - -75 000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 75 000,00 - - - -75 000,00 - - -

000082-
005

Utrzymanie jednostki 14
-75 000,00 - - - - -75 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -75 000,00 - - - - -75 000,00 - - -

4260 Zakup energii -75 000,00 - - - - -75 000,00 - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- 75 000,00 - - - -75 000,00 - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-4 200,00 - - - - -4 200,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -4 200,00 - - - - -4 200,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -4 200,00 - - - - -4 200,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
4 200,00 - - - - 4 200,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 4 200,00 - - - - 4 200,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 - - - - 4 200,00 - - -



5

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000195-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
2 108,00 2 108,00 - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 2 108,00 2 108,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 108,00 2 108,00 - - - - - - -

000195-
002

Utrzymanie jednostki 10
-2 108,00 -2 108,00 - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -2 108,00 -2 108,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 108,00 -2 108,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 682,00 682,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
682,00 682,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 682,00 682,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 682,00 682,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -682,00 -682,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-682,00 -682,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -682,00 -682,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -682,00 -682,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -15 000,00 - - - 15 000,00 - - -


